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Lista stypendystéw projektu pn. ,,Wspieramy najlepszych II” na rok szkolny 2017/2018
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Adamus
Augustyniok
Bazan
Beer
Bekieszczuk
Bernat
Btaszczyk
Bogon
Borman
Broj
Bryniowska
Budzinski
Cassidy
Chmielorz
Chudoba
Ciepta
Cybulski
Czaniecki
Czarnuch
Czech
Dabek
Doros
Duda
Dudzisz
Dylka
Dziadek

Dziegiel

Maja
Patryk
Wiktoria
Weronika
Maciej
Klaudia
Weronika
Dawid
Marcin
tukasz
Wiktoria
Dominik
Siofra
Emilia
Karolina
Gabriela
Szymon
Mitosz
Barttomiej
Anna
Wiktoria
Michat
Andrea
Katarzyna
Wanessa
Oliwia

David

RPO WO 2014-2020 Poddziatanie 9.1.5

| LO w Namystowie

ZS w Olesnie

ZSO w Kluczborku

PSP w tambinowicach
ZS0 nr 2 w Opolu

PSP w Gtuchotazach
PSP nr 5 w Kluczborku
ZS0O nr 2 w Opolu

ZS0 nr 2 w Opolu

SP w Rogach

ZSP w Zawadzkiem
ZSZ nr 1 w Brzegu

PSP nr 2 w Opolu

PSP w Kielczy

PSP w Wawelnie

PSP w Zytniowie

PSP w Zawadzkiem
PSP nr 3 w Grodkowie
SP w Bogdanczowicach
ZSO w Opolu

ZS Rolniczych im. T. Kosciuszki w Namystowie
ZSO w Opolu

PSP w tagczniku

PLO nr 6 w Opolu

ZSO w Olesnie
ZPPKP im J. Cybisa w Opolu
PSP nr 20 w Opolu
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28.
29.
30.
31.
32.
33,
34,
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,

50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
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Ernst

Ernst

Fojcik

Fronia
Gabor
Gaida
Gedek
Gtadkowski
Gtadysz
Gtuszkiewicz

Gnielinski

Gotaszewska-Siwiak

Gorecki
Grala
Gucwa
Gudaja
Gumulinski
Hatasa
Huczek
Iglesias
Jadczyk

Janeczek
Jopek

Katuza
Katuza
Kampa
Kania
Kansik
Karpeta
Kazimierski
Kedziora

Kierat
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Wiktoria
Magdalena
Marta
Karolina
Patrycja
Daniel
Mateusz
Krzysztof
Wiktor
Agnieszka
Damian
Ludwika
Jakub
Julia
Paulina
Natalia
Pawet
Wiktoria
Nikodem
Joanna
Milena
Maciej
Karolina

Sandra
Marta
tukasz
Zuzanna
Krystian
Martyna
Kacper
Daniel

Natalia
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ZSO nr 2 w Opolu

ZSE w Opolu

ZS0O w Strzelcach Opolskich
ZSO nr 2 w Opolu

PSP w Krosnicy

ZSE im. T. KoSciuszki w Opolu
SP nr 2 w Praszce

ZS w Otmuchowie

PSP nr 1 w Ozimku

PSP nr 5 w Opolu

SP w Solarni

ZS0 w Opole

ZSiPO im. E. Godlewskiego w Nysie
PSP w tubnianach

PSP nr 2 w Opolu

PSP w Cieciutowie

ZSTiO w Opolu

PSP nr 3 w Grodkowie

ZS-P w Jasienicy Dolnej
ZS0 w Opolu

PSP nr 3 Grodkéw

PSP w Kostowie

[I LO im. Mikotfaja Kopernika w Kedzierzynie-
Kozlu
ZSE w Opolu

PSP w Kamieniu Slgskim

ZSTiO w Opolu

| LO im. J. Iwaszkiewicza w Namystowie
ZS0O nr 2 w Opolu

PSP w Grodkowie

ZS im. Prymasa Tysigclecia w Opolu

ZS Gorzéw Slaski

ZS w Olesnie
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Kirylau
Kizyma
Klama
Klonz
Kluba
Kocierz
Kolonko
Konstanciuk
Korytkowska
Kostek
Kowalczyk
Kowalik
Kowalski
Koziot
Kubas
Kubis
Kubis
Kubéw
Kuchta
Kuchta
Kuchta
Kulesa
Lechowicz
Lubiewski
Ludwig
tezny
toza
tuczak
Maculak
Madej
Madej
Mainka
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Pavel
Karolina
Laura
Agnieszka
Daria
Matgorzata
Nikola
Anna
Natalia
Ewelina
Julia
Damian
Daniel
Natalia
Dawid
Juliana
Filip
Marek
Irena
Aleksandra
Zofia
Zuzanna
Wiktoria
Kacper
Martyna
Mateusz
Julia
Paulina
Marcel
Julianna
Oliwer

Natalia
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ZSL-T w Kluczborku

ZSO w Opolu

PG w Tarnowie Opolskim

ZSGLiZ w Byczynie

PG w Lasowicach

ZSiPO im. E. Godlewskiego w Nysie

PG w Tarnowie Opolskim

SP w Domaszowicach

ZSiPO im. E. Godlewskiego w Nysie

PSP w Cieciutowie

SP nr 2 w Praszce

ZS w Paczkowie

ZSE PT 5 Opole

PSP w Piotrowce

PSP nr2 w Olesnie

PSP w Bierdzanach

ZS-P nr 4 w Krapkowicach

SOSW w Grodkowie

PSP w Turawie

ZS0 nr 1 w Prudniku

PSP w Turawie

ZSL-T w Kluczborku

ZS0 w Strzelcach Opolskich

SP w Starym Kozlu

PG w Jemielnicy

G-L ZS w Wotczynie

PSP nr 1 w Grodkowie

PSP w Zytniowie

PSP w Kuniowie

PSP nr 12 w Kedzierzynie - Kozlu

PSP w Renskiej Wsi

SP w Domaradzu
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92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

115.

116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

Makiola
Marciniak
Markowski
Markowski
Martynowicz
Maruska
Masternak
Materak
Matusiak
Matusiak
Mazur
Mazur
Mazur
Michalska
Micharczyk
Miczka
Miszke
Miszke
Moj

Mross
Mrzygocki
Murawska

Nalepa
Nazaranska

Nowak
Obstaj
Ochmann
Ortowska
Pach
Pajor
Pason

Patryjach
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Manuela
Natalia
Mateusz
Michat
Maja
Patrycja
Krzysztof
Laura
Kinga
Magdalena
Dominika
tukasz
Magdalena
Ewa
Mikotaj
Gabriel
Karolina
Anna
Mateusz
Laura
Antoni
Jagoda
Jakub
Emilia
Adrianna
Adriana
Jan

Julia
Barbara
Zuzanna
Damian

Jakub
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ZS im. J. Kilinskiego w Krapkowicach
ZPPKP im J. Cybisa w Opolu

PSP nr 6 w Brzegu

ZSE Opole

PSP nr 3 w Grodkowie

PSP w Kujakowicach Dolnych

PG nr 1 w Prudniku

PSP w Zytniowie

PSP w Zytniowie

ZSEO w Olesnie

ZS-P nr 3 w Debskiej Kuzni

ZSO nr Il Opole

ZSiPO im. E. Godlewskiego w Nysie
ZS0O nr 2 w Opolu

PSP w Kostowie

ZSP w taczniku

ZS im. J. Kilinskiego w Krapkowicach
ZS im. J. Kilinskiego w Krapkowicach
ZSTiO im. K. Gzowskiego w Opolu
PSP w Zimnicach Wielkich

PSP w Gnojnej

PSP nr 19 w Kedzierzynie-Kozlu

PG nr 2 w Gtuchotazach

PSP nr 2 w Paczkowie

PG nr 2 w Olesnie

PSP w Zebowicach

ZS w Komornie

PSP nr 2 w Opolu

SP nr 5w Opolu

Niepubliczna Szkota Podstawowa w Dytmarowie

PSP w Chréscinie

SP nr 3 w Gtubczycach
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124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

141.

142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
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Pawleta
Penczok
Penczok
Pigtkowski
Piela
Pientka
Pietrasz
Ptonka
Podstawa
Poliwoda
Pradella
Przywara
Psiurska
Rataj

Rataj
Rejak
Romanowicz

Rosolinski

Sadlo
Sanetra
Schie
Segieth
Siano
Sieczko
Skrocka
Smolin
Smolifska
Smyrek
Smyrek
Snitsar
Sobczyk
Sobczyk

xxxxxxx

Aleksander
Marta
Tomasz
Maciej
Armin
Damian
Kamil
Klaudia
Julia
Karolina
Luiza

Anna

Julia
Mateusz
Aleksandra
Krystyna
Walentyna

Rafat

Marlen
Dorota
Pawet
tukasz
Natalia
Wiktoria
Hanna
Wioletta
Katarzyna
Sarah
Julia
Anastasiia
Albin

Tobiasz
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ZSE im. T. Kosciuszki w Opolu
PSP w Gorzowie Slaskim

ZSL-T w Kluczborku

PSP nr 11 w Opolu

PSP nr 1 w Krapkowicach

ZS0 w Opolu

ZS w Olesnie

PSP nr 3 Grodkéw

| LO w Olesdnie

ZS0 nr 2 w Opolu

ZSZim. ). Lompy w Olesnie

ZS w Gorzowie Slaskim

PSP w Gnojnej

ZSZ im. ). Lompy w Olesnie

ZS im. Prymasa Tysigclecia Opole
ZSR im. T. KosSciuszki w Namystowie
ZS0O nr 2 w Opolu

Il LO im. Mikotaja Kopernika w Kedzierzynie-
KoZlu
ZS im. Prymasa Tysigclecia w Opolu

PSP nr 1 w Krapkowicach
GP nr 2 Grodkéw

PSP w Jetowej

PSP w Komprachcicach
SP w Ractawicach Slgskich
ZSO nr 2 w Opolu

PSP nr 28 Opole

PG nr 1 w Gtuchotazach
ZSTiO w Opolu

ZS0O nr 2 w Opolu

PSP nr 8 w Opolu

ZS L-T w Kluczborku

ZS L-T w Kluczborku
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156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

Sowa
Staffa
Stasinska
Steleblak
Stochniatek
Strzelczyk
Strzyz
Szaforz
Szczepanek
Szczepanowski
Szczygiet
Szymanska
Sliwa

Sliwa
Switafa
Switafa
Telidecki
Tomala
Trachaka
Tratkiewicz
Twardowska
Tylisz
Wach
Waliczek
Waloszczyk
Weiss
Wicher
Wieczorek
Wieczorek
Wiercinska
Wierna

Wishiewski
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Zofia
Natalia
Katarzyna
Aleksander
Hanna
Wiktoria
Zofia
Kinga
Sarina
Tyberiusz
Kamila
Wiktoria
Martyna
Aleksandar
Agnieszka
Christina
Filip
Natalia
Maciej
Michat
Sonia
Jagoda
Michat
Emilia
Mateusz
Sara
Wiktoria
Estera
Damian
Karolina
Martyna

Marcel
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ZS0O nr 2 w Opol

u

PG nr 1 w Gtogéwku

ZS0O w Strzelcach Opolskich

PSP w Kolnicy

SP nr 3 w Praszce

PSP w Kielczy
ZSO nr Il Opole
SP w Raszowej

PG w Walcach

ZSE im. T. KoSciuszki w Opolu

PSP nr 3 w Grod

kowie

ZS0 nr 1w Opolu

PSP nr 1 w Ozim
ZSE w Opolu
Z50 w Nysie

ku

PSP w Ligocie Turawskiej

PSP nr 20 w Opolu

PSP nr 1 w Olesnie

PSP SRW Jarnottéwek w Jarnottowku

ZSO w Opolu

PG nr 1 w Prudniku

PSP nr 5 w Opolu

PLO nr 6 w Opol

u

PSP w Komprachcicach

PSP w Dobrodzieniu

ZS0 nr 1 w Opol

u

ZS-P w Boguszycach

SP w Solarni

ZSTiO w Kedzierzynie-Kozlu

ZSiPO 11 LO Nysa

PSP nr 1 w Gtuchotazach

ZS0 w Kluczborku
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188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

Wojnar
Wojtasinska
Wrébel
Woujcik
Zajac
Zajac
Zawadzka
Zbroinska
Zimoch
Zug

Zug

Zurek

Zywicka

xxxxxxx

Wiktoria
Roksana
Sara
Natalia
Zuzanna
Milena
Karolina
Olga
Marcelina
Piotr
Anna
Renata

Aleksandra

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

ZSO nr 2 w Opolu

| LO w Namystowie

ZSM nr 1w Kedzierzynie -Kozlu
ZSP nr 1 w Kluczborku

PG nr 1 w Gtogéwku

ZS0 nr 2 w Opolu

SP w Starym Kozlu

| LO w Kedzierzynie - Kozlu
PSP nr 1 Krapkowice

PSP nr 1w Olesdnie

PSP w Borkach Wielkich
ZS w Gorzowie Slaskim

250 w Kluczborku
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